Cassulli Júnior (Suplente convocado), Gustavo Lian Haddad e Nelson Mallma!m (Presidente).
Ausente, justificadamente,. o Conselheiro Helenilson Cunha Pontes. /VIA V,' ,

Contra o contribuinte ÉDIPO BOPURÃO, acima identificado, foi lavrado
notificação de lançamento de imposto tenitorial rural do exerCÍcio de 2004, no valor total de
R$ 10.372.345,21 (dez milhões, trezentos e setenta e dois mil, trezentos e quarenta e cinco
reais e vinte e um centavos), relativa ao imóvel denominado Sítio Una localizado no Município
de São Sebastião - SP n° de inscrição na Receita Federal 3.197.453-8, conforme descrição dos

,

fatos e enquadramento legal de fls. 01 a 06.

o contribuinte preliminarmente intimado a apresentar comprovação das áreas